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REPORTE CONTRATACION INFIMAS CUANTIAS A OCTUBRE 2021

Fecha de Tipo de Responsable de Asuntos
Nro Nro. Factura emision de la CPC Descripciéon CPC Razén Social Objeto de Compra Cantidad Costo U. Valor Justificativo P! P L .
a— Compra Administrativos
1 001-001- 27/10/2021 87340.00.3 SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE IMEXPALCOM CIA. LTDA. SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA VEHICULOS 1 257.42 257,42 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000002120 VEHICULOS ROBADOS INSTITUCIOANLES INAMHI COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
025-2021
2 001-001- 27/10/2021 87340.00.3 SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE IMEXPALCOM CIA. LTDA. SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA VEHICULOS 1 257.42 257,42 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000002121 VEHICULOS ROBADOS INSTITUCIOANLE COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
025-2021
3 001-001- 19/10/2021 34210.09.1 GASES RAROS: ARGON, HELIO, OZONO, SOLUCIONES TECNICAS E ADQUISICICN DE GAS HELIO PARA EL LANZAMIENTO DE |21 65,00 1365,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
000012266 KRIPTON, NEON, XENON (EXCEPTO LOS INGENIERIA S.A. RADIOSONDA DEL PROCESO DESCONCENTRADO CUENCA COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
ISOTOPOS RADTACTIVOS) ETC SOTECINGENTERTA DFI_RIO GUIAYAS 027-2021
4 001-201- 15/10/2021 48270.00.1 SONDEADOR (SONDAS) LARCO RIVERA HERWIN ROGER [ADQUISICION DE REPUESTO, SONDA PARA EQUIPO 1 942.5 942,50 seglin orden de compra N |Repuestos y GARZON ANTE PATRICIA
000011725 DECONDUCTIVIDAD ELECTRICA IC-INAMHI-033-2021 Accesorios DAYANARA
5 001-009- 12/10/2021 33310.00.1 GASOLINA EXTRA DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS ADQUISICICN DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DEL |1 267.86 267,86 Segun orden de compra n.|Combustibles |GARZON ANTE PATRICIA
000000336 Y PRODUCTOS PETROLEROS PROCESO DESCONCENTRADO GUAYAS IC-INAMHI-046-2021 DAYANARA
DIDESPROPE S.A.
6 001-001- 11/10/2021 36970.00.1 CASCO TIPO I CLASE G RESISTENTE 2200V LOPEZ RIVAS ANGEL VICENTE ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL 1 1176,00 1176,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
000000002 CON VISERA FRONTAL-AJUSTE RACHET PARA LA OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
OBSERVACION HIDROMETEOROLOGICA 042-2021
7 001-002- 05/10/2021 54790.04.1 SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE [CONTRATACION DEL SERVICIO DE INSTALACIONDE 1 6162,00 6162,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000000146 MANTENIMIENTO CONVERSION DE ENERGIA CABLEADO ELECTRICO PARA EL DATA CENTER DEL COMPRA N IC-INAMHI- DAYANARA
ETSYS CIA LTDA INAMHI 044-2021
8 6 01/10/2021 31310.00.1 LISTONES CUSI PICHO JESUS MECIAS ADQUISICION DE LISTONES DE MADERA PARA 60 12,00 720,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
ENSAMBLAR TARIMAS COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
032-2021
9 7 01/10/2021 31310.00.1 LISTONES CUSI PICHO JESUS MECIAS ADQUISICICN DE LISTONES DE MADERA PARA 40 12,00 480,00 IC-INAMHI-032-2021 Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
ENSAMBLAR TARIMAS DAYANARA
10 001-0140- 25/08/2021 84160.01.1 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y [SISPROMEDCIALTDA COMPANIA [SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL UPS 1 250,00 250,00 Seglin orden de compra Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000000541 SISTEMAS ELECTRONICOS DE RESPONSABILIDAD LIMITADA|[MARCA TRIPP LITE MODELO SU20K3/3, DEL N. IC-INAMHI-039-2021 DAYANARA
LABORATORIO LANCAS
11 001-999- 16/08/2021 43153.00.1 REGULADORES NOBREAK S.A. ADQUISICIéN DE UN REGULADOR DE VOLTAJE 1 80,00 80,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
000005415 COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
034-2021
12 002-002- 11/08/2021 34230.16.1 POTASIO LABOMERSA S.A. ADQUISICION DE MATERIALES DE REFERENCIA PARA EL |1 2903,00 2903,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
000015734 CONTROL DE CALIDAD DE LOS ANALISIS FiSICO-QUIMICO COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
DEL LABORATORIO LANCAS 020-2021
13 001-001- 04/08/2021 71331.00.1 SEGUROS PARA VEHICULOS AMPARA DANOS SWEADEN COMPANIA DE SEGURO PARA VEHICULOS INSTITUCIONALES - INAMHL 1 1140,68 1140,68 SEGUN ORDEN DE Seguros GARZON ANTE PATRICIA
000315023 PROPIOS Y A TERCEROS SEGUROS S.A. COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
030-2021
14 001-001- 04/08/2021 71331.00.1 SEGUROS PARA VEHICULOS AMPARA DANOS SWEADEN COMPANIA DE SEGURO PARA VEHICULOS INSTITUCIONALES - INAMHI 1 4584,74 4584,74 SEGCUN ORDEN DE Seguros GARZON ANTE PATRICIA
000315021 PROPIOS Y A TERCEROS SEGUROS S.A. COMPRA N. IC.INAMHI- DAYANARA
030-2021
15 012-010- 02/08/2021 17200.00.1 GAS ACETILENO INDURA ECUADOR S.A. ADQUISICIéN DE ACETILENO PARA LA EJECUCION DE 5 1226,20 1226,20 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
000028459 ACTIVIDADES ANALITICAS PARA EL LABORATORIO COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
LANCAS 031-2021
16 001-001- 02/07/2021 34210.09.1 GASES RAROS: ARGON, HELIO, OZONO, SOLUCIONES TECNICAS E ADQUISICION DE HELIO 12 65,00 780,00 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |GARZON ANTE PATRICIA
00001151 KR,IPT(’)N, NEON, XENON (EXCEPTO LOS INGENIERIA S.A. COMPRA IC-INAMHI-027- DAYANARA
ISATOPOS RADIACTIVOS). ETC SOTECINGENTERTA 2021
17 001-002- 23/06/2021 45240.00.2 FUSOR PARA IMPRESORAS RAMIREZ SANCHEZ ERNESTO CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 1 3522,07 3522,07 SEGUN ORDEN DE Repuestos y GARZON ANTE PATRICIA
000000008 CORRECTIVO, ADQUISICION DE TONERS PARA COMPRA IC-INAMHI-028- [Accesorios DAYANARA
LASIMPRESORAS DE ALTO RENDIMIENTO DEL INAMHI 2021
18 001-002- 23/06/2021 45240.00.2 FUSOR PARA IMPRESORAS RAMIREZ SANCHEZ ERNESTO CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 1 1066,96 1066,96 SEGUN ORDEN DE Repuestos y GARZON ANTE PATRICIA
000000006 CORRECTIVO, ADQUISICION DE TONERS PARA COMPRA IC-INAMHI-028- [Accesorios DAYANARA
LASIMPRESORAS DE ALTO RENDIMIENTO DEL INAMHI 2021
19 001-002- 23/06/2021  [87130.00.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION [RAMIREZ SANCHEZ ERNESTO  |CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 1 1099,53 1099,53 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000000005 Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION CORRECTIVO, ADQUISICION DE TONERS PARA COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
(INFORMATICA) LASIMPRESORAS DE ALTO RENDIMIENTO DEL INAMHI 028-2021
20 001-001- 21/06/2021 83820.01.1 SERVICIO DE IMPRESION DIGITAL DE ACOSTA CABEZAS FANNY SERVICIO DE IMPRESOS DE FAJAS PARA REGISTRADORES |1 1985,80 1985,80 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000000003 DOCUMENTOS CON TEXTO E IMAGENES, CECILIA Y LIBRETAS DE REGISTRO DE OBSERVACION COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
REPRODUICCION POR AMBAS CARAS 023-2021
21 001-002- 15/06/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION [TECNOESCALA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE 1 2917,44 2917,44 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000003194 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER EQUIPAMIENTO VOLUMETRICO Y BALANZAS DEL COMPRA DAYANARA
PRUEBAS LABORATORIO NACIONAL DE CALIDAD DE AGUA Y
SEDIMENTOS




22 001-001- 01/06/2021  [85250.00.1 SERVICIOS CONSISTENTES EN PROPORCIONAR [INVESTIGACION & PROTECCION [SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA |1 3400,00 3400,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
000000749 PERSONAL DE VIGILANCIA ALQUILADO PARA LA|ARMADA INPROARSECURITY EL INSTITUTO NACIONAL DE METEOROLOGIA E COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
PROTECCION PERSONAL Y PRIVADA, DE CIA.LTDA. HIDROLOGIA - INAMHI SEDE QUITO, CON DOS 2 PUNTOS 019-2021
PROPIEDADES INDUSTRIALES Y COMERCIALES, DE CONTROL DE VIGILANCIA DE 24 HORAS, POR 30 DIAS
CONTRA EL FUEGO, EL ROBO, LOS ACTOS DE
VANDALISMO O EL ALLANAMIENTO COMO
SERVICIO DE VIGILANCIA E INS
23 001-009- 01/06/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION |HDM ELQUITECNICA CIA. LTDA. |SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL EQUIPO 1 250,00 250,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| GARZON ANTE PATRICIA
00007898 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER ESPECTROFOTOMETRO MODELO DR/2010 COMPRA N. IC-INAMHI- DAYANARA
PRIIFRAS 011-2021
24 001-001- 27/05/2021 [87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION [RODRIGUEZ TACURI KLEBER SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS [1 2634,00 2634,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| FLORES PINO ANDRES
000000152 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA MEDIR  [IVAN EQUIPOS DE MEDICION DE PARAMETROS COMPRA PATRICIO
METEOROLOGICOS DEL LABORATORIO DE METROLOGIA
25 001-001- 26/05/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION |ELICROM CIA. LTDA. SERVICIO DE CALIBRACION DE SENSORES Y/ EQUIPOS 1 3349,69 3349,69 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000104220 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA MEDIR PATRONES DE MEDICION DE PARAMETROS COMPRA PATRICIO
METEOROLOGICOS DEL LABORATORIO DE METROLOGIA.
26 001-050- 20/05/2021 48270.00.1 SENSOR CAPACITIVO SISTEMAS TECNOLOGICOS ADQUISICION DE SENSOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD |1 896,00 896,00 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000000382 Al CATFCNT CTA_1 TDA RFI ATIVA COMPRA Accesorios PATRICIO.
27 001-001- 14/05/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION | LABORATORIO METROSENS CIA. |SERVICIO DE MANTENIMIENTOS DE EQUIPOS DE 1 1110,00 1110,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000001071 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER |LTDA. LABORATORIO LANCAS COMPRA PATRICIO
PRUEBAS
28 001-001- 14/05/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION [LABORATORIO METROSENS CIA. |SERVICIO DE MANTENIMIENTOS DE EQUIPOS DE 1 850,00 850,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios[FLORES PINO ANDRES
000001072 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER |LTDA. LABORATORIO LANCAS COMPRA PATRICIO
PRIIEFRAS
29 001-001- 14/05/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION | LABORATORIO METROSENS CIA. |SERVICIO DE MANTENIMIENTOS DE EQUIPOS DE 1 1015,00 1015,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000001073 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER |LTDA. LABORATORIO LANCAS COMPRA PATRICIO
PRIIFRAS
30 001-011- 06/05/2021 87154.01.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION [ESPECTROCROM CIA. LTDA. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL ESPECTROFOTOMETRO |1 400,00 400,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios[FLORES PINO ANDRES
000008791 DE INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA HACER COMPRA PATRICIO
PRIIEFRAS
31 004-021- 03/05/2021 33310.00.1 GASOLINA GUERRA MENDOZA ERNESTO ADQUICION DE CONBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 1 1631,54 1631,54 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
000002636 ENRTOUE PLANTA CENTRAL COMPRA PATRICIO
32 001-002- 08/04/2021 48270.00.1 TERMOCUPLA INNOVATECIS CIA. LTDA. ADQUISICION DE TERMOCUPLA PARA TERMOMETRO 4 30,00 120,00 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000002821 DIGITAIL COMPRA Accesorios PATRICIO.
33 001-002- 08/04/2021 46420.00.1 BATERIA PARA COMPUTADOR PORTATIL GIGALAPTOS CIA. LTDA. ADQUISION DE BATERIAS PARA COMPUTADORES 1 65,00 65,00 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000029408 PORTATILES LANCAS DENTRO DEL CONVENIO CELEC - COMPRA Accesorios PATRICIO
INAMHT
34 001-002- 08/04/2021 46420.00.1 BATERIA PARA COMPUTADOR PORTATIL GIGALAPTOS CIA. LTDA. ADQUISION DE BATERIAS PARA COMPUTADORES 1 55,00 55,00 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000029408 PORTATILES LANCAS DENTRO DEL CONVENIO CELEC - COMPRA Accesorios PATRICIO
INAMHT
35 001-002- 07/04/2021 84220.00.1 SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CORPORACION NACIONAL DE CONTRATACION DE SERVICIO DE INTERNET, ENLACE DE |1 4021,25 4021,25 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000001483 CONEXION DIRECTA A INTERNET TELECOMUNICACIONES - CNT EP |DATOS YSEGURIDAD PERIMETRAL COMPRA IC-INAMHI-001- PATRICIO
CORPORACION NACIONAL DE 2021
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
36 001-003- 05/04/2021 87159.17.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION | TRANSAUTO CIA LTDA ANTENIMIENTO MAQUINARIA Y EQUIPOS DE JARDINERTA |1 293,75 293,75 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000005291 DE CORTACESPEDES Y TRACTORES PARA COMPRA PATRICIO
JARDINERTA
37 001-003- 05/04/2021 87159.17.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION [ TRANSAUTO CIA LTDA ANTENIMIENTO MAQUINARIA Y EQUIPOS DE JARDINERTA |1 734,00 734,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios[FLORES PINO ANDRES
000005290 DE CORTACESPEDES Y TRACTORES PARA COMPRA PATRICIO
JARDINERTA
38 001-001- 31/03/2021 34611.00.1 ACIDO NITRICO Y ACIDOS SULFONITRICOS, PROVEEDORA DE LABORATORIO |ADQUISICION DE REACTIVOS PARA TAREAS EN EL PARCO |1 2647,20 2647,20 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
000001839 PUROS O NO PROVELAB CIA. LTDA. DEL CONVENIO CELEC COMPRA PATRICIO
39 006-001- 31/03/2021 48251.00.1 HIDROMETROS E INSTRUMENTOS FLOTANTES |ELICROM CIA. LTDA. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS AUXILIARES |1 1719,00 1719,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios[FLORES PINO ANDRES
000001667 ANALOGOS TERMOMETROS, PIROMETROS, DEL LABORATORIO NACIONAL DE CALIDAD DE AGUA Y COMPRA PATRICIO
BAROMETROS, HIGROMETRO, DENSIMETROS, SEDIMENTOS
AREOMETROS, PESALIQUIDOS, SICROMETROS
Y CUALQUIER COMBINACION DE ESTOS
INSTRUMENTOS: URINOMETROS,
LACTOMETROS, PAGOSCOPIOS, ETC.
40 001-002- 31/03/2021 48251.00.1 HIDROMETROS E INSTRUMENTOS FLOTANTES |INSTRULABQ CIA. LTDA. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS: HORNO DE |1 3800,00 3800,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000000430 ANALOGOS TERMOMETROS, PIROMETROS, GRAFITO, DIGESTOR MICROONDAS, CROMATOGRAFO COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
BAROMETROS, HIGROMETRO, DENSIMETROS, HPLC Y SISTEMA KJELDAHL, PARA EL DESARROLLO DE 004-2021
AREOMETROS, PESALIQUIDOS, SICROMETROS ACTIVIDADES, EN EL MARCO DEL CONVENIO ESPECIFICO
Y CUALQUIER COMBINACION DE ESTOS CELEC-EP CCS-INAMHI
INSTRUMENTOS: URINOMETROS,
LACTOMETROS, PAGOSCOPIOS, ETC.
41 001-011- 30/03/2021 48251.00.1 HIDROMETROS E INSTRUMENTOS FLOTANTES |ESPECTROCROM CIA. LTDA. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1 1200,00 1200,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios[FLORES PINO ANDRES
000008487 ANALOGOS TERMOMETROS, PIROMETROS, CROMATOGRAFO IC)NICO, MODELO ICS-5000+DP, DEL COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO

BAROMETROS, HIGROMETRO, DENSIMETROS,
AREOMETROS, PESALIQUIDOS, SICROMETROS
Y CUALQUIER COMBINACION DE ESTOS
INSTRUMENTOS: URINOMETROS,
LACTOMETROS, PAGOSCOPIOS, ETC.

LABORATORIO LANCAS, PARA LA EJECUCION DE
ACTIVIDADES, EN EL MARCO DEL CONVENIO CELEC-
INAMHI

007-2021




42 001-002- 29/03/2021 47173.20.1 ACCESORIOS, REPUESTOS, PARTES Y PIEZAS INSTRULABQ CIA. LTDA. REPUESTOS PARA EQUIPOS DE LABORATORIO 4606,55 4606,55 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000000428 DE MATERIALES ELECTRONICOS ESPECIFICOS HORNO DE GRAFITO, MICROONDAS Y COMPRA Accesorios PATRICIO
DIGESTOR
43 001-002- 26/03/2021 46510.00.1 LAMPARAS DE INCANDESCENCIA (EXCEPTO PROVEEDORA DE ADQUISICION DE LAMPARA DE ALUMINIO PARA EQUIPO 1080,00 1080,00 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000001575 LAMPARAS DE DESTELLO, LAMPARAS DE RAYOS |INSTRUMENTOS ANALITICOS E  [DE ABSORCION ATOMICA AANALYST 200 DE LANCAS, EN COMPRA N. IC-INAMHI- Accesorios PATRICIO
INFRARROJOS Y ULTRAVIOLETA Y UNIDADES INDUSTRIALES PROINSTRA S.A. [EL MARCO CONVENIO ESPECIFICO CELEC-EP CCS-INAMHI 005-2021
DE REFLECTOR SELLADO): BOMBILLAS
ELECTRICAS DE FILAMENTO, PARA LINTERNAS
PORTATILES, BATERIAS O LAMPARAS MAGNETO
ELECTRICAS, BOMBILLAS ELECTR
44 001-001-000187 |26/03/2021 42999.31.2 CLAVOS MELENDEZ AGUAGUINA ANA ADQUISICION DE MATERIAL E INSUMOS ELECTRICOS Y 595,29 595,29 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
KATHERINE FERRETEROS PARA MANTENIMIENTO DE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
ESTACIONESMETEOROLOGICAS E HIDROLOGICAS EN LA 051-2020
CUENCA RIO COCAY GUAYLLABAMBA
45 001-001- 26/03/2021 44461.00.2 BROCAS DE PERFORACION MELENDEZ AGUAGUINA ANA ADQUISICION DE MATERIAL E INSUMOS ELECTRICOS Y 1559,60 1559,60 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
0000186 KATHERINE FERRETEROS PARA MANTENIMIENTO DE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
ESTACIONESMETEOROLOGICAS E HIDROLOGICAS EN LA 051-2020
CUENCA RIO COCAY GUAYLLABAMBA
46 001-001- 26/03/2021 36990.00.1 PILAS MELENDEZ AGUAGUINA ANA ADQUISICION DE MATERIAL E INSUMOS ELECTRICOS Y 3076,38 3076,38 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
0000185 KATHERINE FERRETEROS PARA MANTENIMIENTO DE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
ESTACIONESMETEOROLOGICAS E HIDROLOGICAS EN LA 051-2020
CUENCA RIO COCAY GUAYLLABAMBA
47 001-001- 23/03/2021 64312.00.1 SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS VELASCO ALVARADO JOSE SERVICIO DE TRANSPORTE PARA FUNCIONARIOS DE LA 1700,00 1700,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000000233 POR ITINERARIOS Y CON HORARIOS ANTONIO DIRECCION DE PRONOSTICOS Y ALERTAS COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
PREDETERMINADOS PARA UN SEGMENTO HIDROMETEOROLOGICAS HORARIOS ESPECIALES 060-2020
ESPECIFICO DE USUARIOS, POR EJEMPLO
ESCUELAS, COLEGIOS O EMPRESAS
48 002-001- 22/03/2021 87340.00.3 SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE CARRO SEGURO CARSEG S.A. SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA VEHICULOS 425,52 425,52 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
000305157 VEHICULOS ROBADOS INSTITUCIONALES COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
052-2020
49 002-001- 22/03/2021 87340.00.3 SERVICIO DE RASTREO Y RECUPERACION DE CARRO SEGURO CARSEG S.A. SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA VEHICULOS 425,52 425,52 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios| FLORES PINO ANDRES
000305158 VEHICULOS ROBADOS INSTITUCIONALES COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
052-2020
50 002-011- 22/03/2021 36940.00.1 BALDE PLASTICO DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS [ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS PARA EL 3716,19 3716,19 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
000009760 CIA LTDA ANALISIS DE CALIDAD DE AGUA Y SEDIMENTOS EN BASE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
AL CONVENIO ESPECIFICO ENTRE EL MINISTERIO DE 055-2020
AMBIENTE Y AGUA MAAE -INAMHI
51 002-001- 22/03/2021 37191.00.1 BOTELLAS, JARROS, REDOMAS, FRASCOS, ARIZA FORERO ERIKA JOHANNA [ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS PARA EL 56,16 56,16 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
000040295 POTES Y OTROS RECIPIENTES DE VIDRIO ANALISIS DE CALIDAD DE AGUA Y SEDIMENTOS EN BASE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
UTILIZADOS EN EL TRANSPORTE DE AL CONVENIO ESPECIFICO ENTRE EL MINISTERIO DE 055-2020
MERCANCIAS, EXCEPTO AMPOLLAS AMBIENTE Y AGUA MAAE -INAMHI
52 001-002- 22/03/2021 26610.12.1 PANO DE LIMPIEZA MULTIUSO JUA VIVAR PEDRO BOSCO ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS PARA EL 436,16 436,16 SEGUN ORDEN DE Otros Bienes |FLORES PINO ANDRES
000000166 ANALISIS DE CALIDAD DE AGUA Y SEDIMENTOS EN BASE COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
AL CONVENIO ESPECIFICO ENTRE EL MINISTERIO DE 055-2020
AMBIENTE Y AGUA MAAE -INAMHI
53 002-001- 19/03/2021 54790.04.1 SERVICIOS DE PLOMERIA MOYA DELGADO ALEXIS SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CISTERNA, REVISON 250,00 250,00 SEGUN ORDEN DE Otros Servicios|FLORES PINO ANDRES
00000508 RODRIGO DE CAJAS ELECTRICAS Y DE MANGUERAS DE INCENDIOS COMPRA N. IC-INAMHI- PATRICIO
DEL EDIFICIO PLANTA CENTRAL 046-2020
54 001-001- 18/03/2021 43151.00.1 FILTRO DE AIRE PUNTO PREMIUM EC ADQUISICIéN DE LUBRICANTES Y REPUESTOS PARA 2025,70 2025,70 SEGUN ORDEN DE Repuestos y FLORES PINO ANDRES
000001210 VEHICULOS INSTITUCIONALES COMPRA N. IC-INAMHI- Accesorios PATRICIO
048-2020
TOTAL ADQUISICIONES REALIZADAS MEDIANTE iNFIMA CUANTIA $83.329,12
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